



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA**

DS DISTRIBUIDORA LTDA

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE.
 A/C DO SR. PREGOEIRO, GERLANDO RODRIGUES TORRES
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.25.02/2019-SRP.



DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
 CNPJ: 21.572.278/0001-03
 RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200
 FONE: (85) 3045-2775
 E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CEARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL).

ITEM	UNID	PRODUTOS	MARCA	QUANT. TOTAL	P. UNIT	P. TOTAL
1	CAIXA	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA COM 50.	DLA	20	R\$ 1.539,00	R\$ 30.780,00
2	FRASCO	ANTICOAGULANTE FLUORETO-LABTEST 20ML, COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	BIOCLIN	25	R\$ 288,75	R\$ 7.218,75
6	UNIDADE	ESCOVINHA P/ LIMPEZA DE VIDRARIA MÉDIA	J. PROLAB	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
7	UNIDADE	ESCOVINHA P/ LIMPEZA DE VIDRARIA PEQUENA	J. PROLAB	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
8	LITRO	ÉTER 1000ML	VICPHARMA	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
9	LITRO	GLUTARALDEÍDO 2%	RIOQUÍMICA	50	R\$ 1.300,00	R\$ 65.000,00
12	UNIDADE	PIPETA 10ML	RONI ALZI	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
13	UNIDADE	PIPETA 5ML	RONI ALZI	5	R\$ 21,75	R\$ 108,75
18	UNIDADE	PISETA (FRASCO LAVADOR) 500ML	J. PROLAB	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
36	UNIDADE	TUBO DE CENTRIFUGAR URINA, GRADUADO, 10ML	CRAL	200	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 131.157,50		cento e trinta e um mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

FORTALEZA/CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Kildery Faustino Advincula Moura

KILDERY FAUSTINO ADVINCULA MOURA
 CPF: 071.780.393-70
 SÓCIO-PROPRIETÁRIO
 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA-ME
 CNPJ: 21.575.278/0001-03

DS DISTRIBUIDORA LTDA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE.
A/C DO SR. PREGOEIRO, GERLANDO RODRIGUES TORRES
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.25.02/2019-SRP.

DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA ME
CNPJ: 21.572.278/0001-03
RUA: PROFESSOR COSTA MENDES, 685 - CEP 60.416 - 200
FONE: (85) 3045-2775
E-MAIL: DSDISTRIBUIDORA.COMPRAS@HOTMAIL.COM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO/CE/AF CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL).

PROPOSTA AJUSTADA								
ITEM	UNID	PRODUTOS	MARCA	QUANT. TOTAL	P. UNIT		P. TOTAL	
1	CAIXA	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA COM 50.	DLA	20	R\$ 76,95	setenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.539,00	um mil, quinhentos trinta e nove reais
2	FRASCO	ANTICOAGULANTE FLUORETO-LABTEST 20ML, COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO.	BIOLIN	25	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
6	UNIDADE	ESCOVINHA P/ LIMPEZA DE VIDRARIA MEDIA.	J. PROLAB	10	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 119,00	cento e dezenove reais
7	UNIDADE	ESCOVINHA P/ LIMPEZA DE VIDRARIA PEQUENA.	J. PROLAB	10	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
8	LITRO	ÉTER 1000ML.	VICPHARMA	20	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
9	LITRO	GLUTARALDEÍDO 2%.	RIQUÍMICA	50	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais
12	UNIDADE	PIPETA 10ML.	RONI ALZI	5	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 22,00	vinte e dois reais
13	UNIDADE	PIPETA 5ML.	RONI ALZI	5	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 21,75	vinte e um reais e setenta e cinco centavos
18	UNIDADE	PIPETETA (FRASCO LAVADOR) 500ML.	J. PROLAB	5	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
36	UNIDADE	TUBO DE CENTRIFUGAR URINA, GRADUADO, 10ML.	ORAL	200	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 72,00	setenta e dois reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 4.072,50			quatro mil e setenta e dois reais e cinquenta centavos			

VALIDEZ DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

FORTALEZA/CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Kildery Faustino Advíncula Moura
KILDERY FAUSTINO ADVÍNCULA MOURA
CPF: 071.780.393-70
SÓCIO-PROPRIETÁRIO
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA-ME
CNPJ: 21.572.278/0001-03